令和５年９月吉日

 ほしみ町内会班長 各位

                                    ほしみ町内会長 内藤 智浩

令和５年度 第 2回 班長会議の開催について（お知らせ）

 初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃よりほしみ町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、令和５年度第 2回班長会議を次の日程で開催いたしますので、お忙し

い時期とは思いますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

１ 日時

 令和５年９月２４日（日）１０：００～

２ 場所

  星置会館１階 大会議室

３ 内容

  ①令和５年度 町内会費徴収（後期）について

    ②会員基本調査について

  ③令和５年度 役員、班長の選出について

    ④赤い羽根共同募金について

⑤その他連絡事項

※今までに開催しました新班長説明会配布資料、第1 回班長会議配布資料を当日ご持参くだ

さい。会議で使用にすることがございます。配布資料をお持ちでない方、及び当日出席でき

ない方は、事前に高梨総務部長まで連絡ください。また、班長の皆様への連絡事項について

メールでもお知らせしたいと思います。メールアドレスをお知らせいただいていない方で登

録可能な方は、総務高梨のアドレスまでメールください。